— 1 —

汉政办字〔2015〕31 号

安康市汉滨区人民政府办公室

关于调整 2015 年汉滨区防汛抗旱指挥部

成员的通知

各镇人民政府，各办事处，区政府各有关工作部门：

鉴于汉滨区防汛抗旱指挥部部分领导成员工作变动，根据全

区防汛工作需要，对 2015 年汉滨区防汛抗旱指挥部成员进行调

整，现将调整后的组成人员通知如下：

指    挥：王孝成   区政府区长

责任指挥：李森文   区委常委、区政府副区长

副 指 挥：孟高峰   区人武部部长

          邱祖满   汉滨公安分局局长

安康市汉滨区人民政府办公室

— 2 —

          李朝华   区水利局局长

成    员：郭仲勇   区政府办主任

罗 峰  区委宣传部副部长、新闻中心主任

马泽言  区发改局局长

熊建华  区财政局局长

张晓红   区国土分局局长

张忠宪   区民政局局长

唐志玖   区经贸局局长

蒋成龙   区交通局局长

刘学强   区教体局局长

陈唐利   区农业局局长

罗先余   区文广局局长

史小波   区卫生局局长

谈太忠   区粮食局局长

王功江   区住建局局长

李春定  区安监局局长

刘元宝   区移民局局长

屈能安   区供销社主任

              吴文全   区气象局局长

李卫东   区防汛办主任

沈延峰  安康供电局副局长

杨文辉   安康电信分公司副总经理

— 3 —

          汪德安   安康移动分公司副总经理

          王寄宁   联通安康分公司副总经理

指挥部办公室设在瀛湖路 1 号（市人防办四楼），由李卫东

同志任主任，何香良同志任副主任。

值班电话：0915-3212466

安康市汉滨区人民政府办公室

2015 年 4 月 22 日

— 4 —

抄送：市政府办，市防汛办。

   区委各工作部门，区纪委办公室，区人大常委会办公室，

    区政协办公室，区人武部。

    区法院，区检察院。

安康市汉滨区人民政府办公室       2015 年 4 月 22 日印发

		2015-04-23T01:35:52+0000
	496ce86e3a53ba4e116c3f659c5e9e526c51a45b